РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область
Унечский муниципальный район
Унечское городское поселение

УНЕЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От « 26 »  декабря   2014 г. № 3-40
         г. Унеча Брянской области
	Об определении администрации Унечского района
органом местного самоуправления, уполномоченным
на осуществление внутреннего муниципального
финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд муниципального образования «Унечское городское
поселение»

Руководствуясь  пунктом 3 статьи 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании пункта 1 части 1, части 2 статьи 6, пункта 17 части 1 статьи 9 Устава муниципального образования «Унечское городское поселение», Соглашения о передаче и приеме полномочий по решению вопросов местного значения администрацией муниципального образования «Унечское городское поселение» администрации муниципального образования «Унечский муниципальный район» от 19.08.2014г.,
Унечский  городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Определить администрацию Унечского района органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Унечское городское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Унечское городское поселение», и разместить на официальном сайте администрации Унечского  района в сети Интернет.

Глава города Унеча                                                                А.С. Зайцев